
Istituto Autonomo per le Case Popolari della Provincia di Siracusa

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Istituto Autonomo per le Case Popolari della Provincia di Siracusa, Via A.Von Platen, 37A, cap 96100,
Tel. 0931707111, Fax. 093166931, PEC: appaltiiacpsr@pec.net

2. OGGETTO DELL'APPALTO: Servizio di bonifica e rimozione di ulteriori elementi in amianto nel fabbricato oggetto dell’intervento di
rifunzionalizzazione e riuso, adeguamento sismico, riqualificazione energetica, dell’immobile sito in C.So Umberto nn°200-206 , denominato “Ex
Albergo Scuola” finanziato con fondi PO FESR 2014/2020, ASSE 9 DEL PO FESR 2014/2020 CODICE CARONTE SI_1_18116  CUP:
I38B18000020006 CIG: Z073584258 - CUP I38B18000020006 - CIG: Z073584258

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 37.200,00, di cui € 37.200,00 per Servizi;
4. TIPO DI PROCEDURA: Affidamento Diretto art. 36 c.1 del D.Lgs n. 50/2016
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 50/2016
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 15/11/2021
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 3;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: di Waste energy industry srls 
9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 37.200,00, oltre IVA.

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 54 del 09/03/2022
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: U.O. APPALTI E CONTRATTI, VIA VON PLATEN 37,

SIRACUSA (SR) 96100,
12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni

decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016;
13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Ing. Carmelo Uccello


